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HORAIRE DU SALON ARISQ
17 au 19 juillet 2018
Mardi et Mercredi de 9h à 18h 
Jeudi de 9h à 16h

CENTRE DE FOIRES DE SHERBROOKE
1600, boul. du Plateau-St-Joseph
Sherbrooke (Québec) J1L 0C8
Sans frais : 1 877 661-0088

VOUS ÊTES INVITÉS AU PREMIER
SALON D’ACHAT AX PRINTEMPS/ÉTÉ 2019 
DE L’INDUSTRIE DU SPORT AU QUÉBEC
PRÉSENTER PAR ARISQ.

PRÉSENTÉ PAR
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Bonjour!

Cette année, l’ARISQ a 26 ans! Tournée vers 
l’avenir, notre équipe poursuit la mission de 
soutien de notre association pour s’adapter à la 
croissance de l’industrie du sport et répondre aux 
besoins de nos membres et des détaillants. 

Dans cette optique, l’ARISQ a innové en créant       
AX – pour ARISQ Xpérience –, des salons d’achats 
expérientiels à l’image du dynamisme de notre      
organisme. Vous vous apprêtez donc à vivre votre 
premier événement AX! Chacun de ces salons offri-
ra des produits spécialisés en fonction de la saison 
et des produits en forte demande pour mieux 
répondre à la réalité des acheteurs d’aujourd’hui. 

Merci à tous les participants et à tous nos parte-
naires pour votre soutien indispensable à la réus-
site d’AX et de notre association. 

Je souhaite à tous de faire de nombreuses rencon-
tres bénéfiques et rentables à AX!

Au plaisir de vous y retrouver!

Bonjour!

Nous sommes très enthousiastes de vous présent-
er AX Printemps-été, un salon d’achat unique 
au Québec! Axé sur les détaillants d’articles de 
sports, cet événement vise à réunir le plus de 
marques possible dans une ambiance conviviale 
et professionnelle pour répondre aux besoins de 
tous les types de boutiques et commerces spécial-
isés dans le sport.

Cette première édition d’AX Printemps-été ras-
semblera plus de 200 exposants et 500 collections 
sous un même toit afin que vous puissiez préparer 
votre prochaine saison estivale rapidement et effi-
cacement! Pour optimiser votre visite, nous avons 
préparé ce Guide du participant, qui vous orientera 
tout au long de votre expérience.

Afin de maximiser votre temps de visite au salon, 
nous vous recommandons de planifier vos rendez-
vous avec vos représentants participants avant le 
début d’AX.

Je vous souhaite de nombreuses rencontres
et découvertes!

MOT DU PRÉSIDENT MOT DE LA DIRECTRICE GÉNÉRALE

Marc Grisé
Président de l’ARISQ

Linda Fortier
Directrice générale de l’ARISQ
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Hôtel Delta Sherbrooke 4* 

2685, rue King, Sherbrooke, Québec J1L 1C1
Tél: 1-819-822-1989
Code de groupe ARISQ
Tarifs : 119$/nuitée, occ. simple ou double
Stationnement gratuit  | 20$/pers. additionnelle
Date limite de réservation : 18 juin 2018
www.deltahotels.com 

Hôtel Le Président 4*   
3535 Rue King O., Sherbrooke, Qc, J1L 1P8
Tél: 1-800-363-2941
Code de groupe 293585
Tarifs: À partir de 109,95$/nuitée, occ. double, 
Stationnement gratuit
www.hotel-le-president.com
Date limite de réservation : 16 juin 2018
 

Hôtel Le Times 4*  

1, rue Belvédère Sud, Sherbrooke, Québec J1H 0G8 
Tél : 819-575-2222
ou courriel: reservationsherbrooke@timeshotel.ca
Code de groupe ARI160718
Tarifs :165$/nuitée, occ. simple ou double
Stationnement 10$/nuit  | 15$/pers. additionnelle
www.timeshotel.ca
Date limite de réservation : avant le 15 Juin 2018

RÉSERVEZ DÈS MAINTENANT
VOTRE SÉJOUR! RÉSERVEZ VOTRE BILLET AU INFO @ ARISQ.COM

Tarifs corporatifs

Soirée

HÉBERGEMENT SOIRÉE DE L’INDUSTRIE

PROGRAMMATION

COMPREND:

Billet de la soirée : 40$ +tx  

C’est un rendez-vous le 17 juillet prochain
sous le chapiteau V.I.P. de la fête
du Lac des Nations!

- Accès à la fête
- Espace privée dans le chapiteau V.I.P.
- Service de bouchées
- Breuvage non-alcoolisée
- Bière et vin
- Alcool fort (à vos frais)

18h00   Ouverture du site

18h00   Lux & The Cryers (scène Bistro SAQ)

20h00   Émile Bilodeau (grande scène Lotto Québec)

22h00   Feux d’artifices

22h30   The Lost Fingers (scène Bistro SAQ)

22h30   La Chicane (grande scène Lotto Québec)

ADRESSE : 

Parc Jacques-Cartier, 
220 rue Marchant, Sherbrooke

**Stationnement pour vélo gratuit 
** prévoir vos cadenas
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E.H.

E.H.
Inventory as of 2018/06/04

Dimension
10'x10'
10'x15'
10'x20'
10'x30'
10'x40'
20'x20'
10'x50'
20'x30'
20'x40'
 
 

Size
100
150
200
300
400
400
500
600
800

 
Totals:

Qty
38
1

50
18
9
2
3
1
1
 

123

SqFt
3,800

150
10,000
5,400
3,600

800
1,500

600
800

 
26,650

LO
U

N
G

E

ENTRÉE
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200 201
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300
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306
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403

404 405

406 407

500
501
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504

506

507

510

520

600

602
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700

701

702
703

704
705

706

708 709

710
711

712

720

800

801

802
803

805

807

808 809

900

901
902

904

905

906
907

908
909

910
911

920

1000

1001
1002

1003
1004

1006

1007

1008

1009

1020

1100 1101

1102 1103

1104

1105
1106

1120

1200

1201
1202

1203
1204

1205

1206 1207

1208 1209

1220

1300

1301
1302

13031304

1305

1306 1307

1308
1309

1320

.

Dossier : 2018-06-04_ARISQ.dwg

Code du salon :

Revision : 4 juin 2018Dessiné par: Dufresne, Isabelle

Directeur de compte :

No. de téléphone : 514.367.4848 #

Évènement :
Date :

Lieu :

Salle :

COPYRIGHT © 2016 GES

Tout droit réservé. Aucune partie de ce document ne peut être copiée, placée
dans une banque de données, ou transmise sous quelconque forme ou par
quelconque moyen possible - électronique, physique, fax, photocopies,
enregistrement, ou autre, sans l'autorisation écrite de GES spécialiste mondial de
l'évènement.

Tous les moyens ont été pris afin d'assurer l'exactitude de toutes les informations
que contient ce plan. Cependant, aucune garantie, à la fois explicite et implicite,
est donnée concernent le plan d'architecture. Si l'emplacement des colonnes,
services, entreposage, ou autres éléments architecturaux, est à considérer dans
une construction ou une utilisation lors d'une exposition, l'unique responsabilité
de l'inspection physique de l'emplacement de ces éléments revient au promoteur.

ARISQ
17 au 19 juillet 2018

centre de foires de Sherbrooke

----

Sylvie Laplante

52312214

PLAN SALLE
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          Représentants				                       Kiosque           Représentants				                       Kiosque

Marie-Lyne	 Adam

Hugo		  Anctil

Richard		  Arel

Philippe		  Asselin

Mireille		  Aubin

Annie		  Babineau

Stephane		 Baltazar

Julien		  Barbeau

Patrick 		  Beauchemin

Christian		 Beaulieu

Stephen		  Bergeron

Sébastien 	 Bilodeau

Louis		  Blanchard

Frédéric		  Bolduc

Steve		  Bolduc

Annie		  Bordeleau

Sylvain		  Bouchard

Philippe		  Bourdeau

Jocelyne		  Brisson

Vincent		  Brunelle

Francis		  Bullett

Krystal		  Calcutt

Rick 		  Cannon

Annie		  Caron

Alexandre 	 Cazes 

Marc		  Charlebois

Guy		  Chartier

Catherine	 Claude

Jérome		  Codère

Anne-Renée	 Collin

Benoit		  Corriveau

Éliane		  Coulombe

Marc		  Daignault

André		  Dallaire 

Emilie		  Dépelteau

102

920

712

1000

306

1201

1004-1007

620

310

711

1305

1202

1302

103

1307

301-720

1300

904

101

620

102

911

210

502

506 

920

606

401

700

807-908

507

103

809

309

703

Arnaud		  Deshaies

Nicolas		  Desroches

Steve		  Desroches

Patricia		  Desrosiers

Claudia		  Dionne

Tammy		  Dota

Pierre		  Doyon

Sarah		  Dubord

Jean Marc	 Emard

Richard		  Falardeau

Patrick		  Faubert

Alexandre	 Favreau

Joaquim 		  Ferreira

Albert-Philippe	 Forest

Patrick		  Fortin

Josée		  Fournier

Marie-Claude	 Gagné

François		  Gagnon

Michel		  Gagnon

Nathalie 		  Gagnon

Line 		  Gaudreau

Jean-Philippe 	 Gaulin

Stéphanie	 Gauthier

Ken		  Giguère

Eric		  Girard

Jeffrey		  Girard

Suzanne		  Gorman

Karina		  Gosselin

Mike 		  Grassetti

Benoit		  Gravel

Eric		  Gravel

Marc		  Grisé

Marcel		  Grondin

Michel		  Hébert

Eric		  Hoziel

103

1201

1205-1207

902

300

209

407

1004-1007

406

1006-1007

802

1009-1120

108

705-1205

504

200-201

302

400

1301

500

302-304-904

105

303

706

802

606-710

801

106

803

602

905

520

106

1104

600

EXPOSANTS EXPOSANTS
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          Représentants				                       Kiosque           Représentants				                       Kiosque

Karine		  Imbeau

Lylia		  Imedjdouben

Francois		  Jetté

Éric		  Joanette

Louis		  Jobin

Stéphane		 Labrie

Luc		  Lachaine

Patrice		  Lajeunesse

Andre		  Landry

Dominic		  Langlois-Marcotte 

Gilles-André	 Lapierre

Chloé 		  Larochelle 

Mathieu 		  Larochelle

France		  Larose

Rudy		  Lauzier

Myriam-France	 Léger

Ghislain		  Leroux

Lewis		  Levesque

Sandro		  Malandruccolo

Sophie		  Mangerel

Isabel		  Marchand

Christina		 Marini

Sophie		  Marini

Raphael		  Massie

Mélanie		  Mercier

Karine		  Minville

Alex		  Morais

Liliane		  Morel

Christian		 Morin

Stéphane		 Morin

Michel 		  Nadeau

Simon 		  Noel

Frédéricka	 Olivia

Val 		  Paquette

Roland		  Paquin

207

1008

1000

403

1102

1307

1301

100

1007

708

808

501

503

301

703

100

1100-1101

606

909

213-220

1300

107

107

400

211

501

620

702

710-720

1001-1002

1305

900

305

1020

1003

Nicolas		  Paradis

Michel 		  Pelletier

Patrick		  Pelletier

Alain		  Petit

Stéphane		 Pinoul

Alexandra	 Potvin

Patrick		  Rainville

Yannick		  Raymond

Sébastien	 Rhéaume

Jeff		  Rivest

Julie		  Romanoff

Roger		  Roy

Cynthia 		  Savard 

Sylvain 		  Savard

Marie-Claude	 Séguin

Thierry		  Serruya

Martin 		  Simard

Pierre		  Simard

Antoine		  Simpson

Alexandre 	 Sirois

Alain		  Sisler

Nicolas		  Souliere Girardeau

Martin 		  Spiecker

Mathieu		  Talbot

Richard		  Talbot

Anne-Catherine	 Tavenas

Denis		  Thiboutot

Gino		  Timbro

André		  Tourigny

Erick 		  Toutant 

Marny		  Tremblay

Patrick		  Tremblay

Dan		  Turgeon

Christian		 Vargas

Marc 		  Vézina

Alain		  Vivier

1320

1220

1205

201-203

709

308

907

1303-1304

606-710

906

711

1105

401

210

205

1103

404-405

1307

1100-1101

1204

620

908

1208

901

901

510

809

1205

800

802-805-807

102

400

1106

1209

910

703

EXPOSANTS EXPOSANTS



visitezsherbrooke.com

TÉLÉCHARGEZ L’APPLI

ESPACES +

VOUS AVEZ LES BONS PRODUITS. 
ON A LES BONS CLIENTS !

217 000 lecteurs/mois* 
 Plus de 2,4 millions de pages vues/an*

/espacespleinair

*Vividata 2017 Q4 tous 12+ et Google Analytics

MAGAZINE IMPRIMÉ
Pour les fidèles du papier !
• Six éditions/année
•  Dans les boutiques de plein air 

et des centaines d’autres lieux

ESPACES.CA
Des articles utiles et inspirants.
• Destinations
•  Guides d’achats d’équipement
•  Conseils mise en forme et 

nutrition

APPLI ESPACES+
Tous les contenus au 
bout des doigts.
• Fil d’actualité
•  Magazines numériques
•  Numéros hors-série

MAGAZINE NUMÉRIQUE
Téléchargez l’appli espaces+  
ou via le kiosque web :  
magazine.espaces.ca

,
P L E I N  A I R  +  A V E N T U R E  +  D É C O U V E R T E

TROUVER 
SA VOIE EN VÉLO

+ SAGUENAY–LAC-SAINT-JEAN : L’APPEL DU FJORD

+ LE 418 VU PAR LES GENS DE QUÉBEC

+ RANDO AU CŒUR DES VOLCANS D’AUVERGNE

+ PARTIR EN ROAD TRIP AVEC SON CHIEN

ARISQ_2018.indd   1 18-05-09   15:49
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LA PREMIERE 
[HAIJSSIJRE 

DE PLEIN AIR 
MDIJLEE A 

VOTRE PIED 

VOS REPRESENTANTS: 
MICHEL GAGNON �IB.S6�.211D I LOUIS BLANCHARD Sl�.BD2.79S9 

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Adam, Marie-Lyne 
5630 rue Cypihot,

St-Laurent, Qc, H4S 1V7
Cell: 514-216-5062

mladam@columbia.com

Anctil, Hugo
2190 de Maisonneuve Est,

Montréal, Qc, H2K 2E3
Tél.: 514-714-3635
Fax: 514-527-7543

hugo@mobico.ca
www.mobico.ca

Arel, Richard
Agence Richard Arel 
Cell: 514-995-7360
Fax: 450-458-2440

richard.arel@videotron.ca

Asselin, Philippe
Cell: 514-573-1332

philas22@gmail.com
			 
	
				  
	 Aubin, Mireille

555 Chabanel O. # M23A,
Montréal, Qc, H2N 2H7

Tél.: 514-382-3131
Cell: 514-219-6084
Fax: 514-382-3939

aubinmireille@gmail.com

Babineau, Annie
Tél.: 514-244-0085

anniebab2000@yahoo.ca
		
		
		

Columbia	

Mobico 

TYR
Chaos

PackAway	 Point6		
Qikpac		  Lotto
M-Brace
Trespass
				  

Smash
Rose Buddha

Lutha
Colmar
Reima
Nivo
Sligo
Canadian Hat	
		
		
		

102

920

712

1000

		
	
	

306
	

1201
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358, ch. Grande-Côte, Saint-Eustache 450-974-3403 / 1-866-974-3403 www.emudundee.com

100%
NATUREL

baumeS SolaireS

Bloque les rayons uVa/uVB

sans 
FIlTre 

CHIMIque

PrÉVIenT le  
VIeIllIsseMenT 

PrÉMaTurÉ De la 

Peau

aVeC  
DIoXyDe 

De TITane

• les joues 
         • le VIsage 
                 • les lÈVres

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Helly Hansen	 DPS Skis	
Hoka One One 	 Mother Earth Essentials
Pendelton 	 Manitobah Mukluks
Mondetta Performance Gear	  	

Polar Bottle
Fitletic
Compressport
Brillant Reflective
Life Sports Gear
Lorpen	

On-Running

Champion	
47 Brand			

				  

Garmont Footwear
Craghoppers Clothing
Dare 2B Clothing

Deuter	
Logica Sports	
		
		
		

1004-1007

620

310

711

		
	
	

1305
	

1202
	
	
	
	
	

Baltazar, Stéphane
Tél.: 514-992-2459

asb.stephane@gmail.com

Barbeau, Julien
827 boul. Industriel,

Bois-des-Fillion, Qc J6Z 4T3
Tél.: 514-850-5585

Cell: 514-726-5595
jbarbeau@a1sport.ca 

www.a1sport.ca

Beauchemin, Patrick
Tél: 514-629-0040

Fax: 450-937-2487
patrickbeauchemin15@gmail.com

Beaulieu, Christian
30 Côte de la Montagne #1,

Québec, Qc, G1K 4E2
Tél.: 418-694-0888

Cell: 418-261-1690
Fax: 418-694-4460

beaulieuchristian@hotmail.com
				  

Bergeron, Stephen
177 ave Vertmont

SToneham, Qc, G3C 2C8
Tél.: 418-848-1877

Cell: 418-261-4856
Fax: 418-848-1899 

aisb@ccapcable.com

Bilodeau, Sébastien
Cell: 514-294-4436

sebastienbil@videotron.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Sidas		  Therm-Ic
Dissent		  Kuu Sports
Booster		  K&B
Zamst		   Blizzard Tecnica
Komperdell	 Tecnica Footwear
Energiapura	 Vola
Keyser Tools	  	

Skechers

Thule

Kanuk		
Rella
Brume		
Quintsoul	
Autrement & Alors			 

				  
Crocs

Sea To Summit 	
Power Wash	
Nathan		
Inov 8
Run Laces	
		
		

1302

103

1307

301-720

		
	
	

1300
	

904
	
	
	
	
	

Blanchard Louis
Agence Louis Blanchard

630 Charentes
Rosemère, Qc, J7A 4S8

Cell: 514-802-7959
louisblanchard@videotron.ca

Bolduc, Frederic
Tél.: 514-389-9191

Cell: 514-919-0269
Fax: 514-389-2020

fredericb@skechers.com
www.skechers.com

Bolduc, Steve
710 Bernard,

Granby, Qc J2J 0H6 
Tél.: 418-473-5351
Fax: 450-777-3615

steve.bolduc@thule.com
www.thule.com

Bordeleau, Annie
10 rue des Taels

Blainville, Qc, J7C 5B6
Tél.: 450-939-0660

Cell: 514-994-5784
bordeleau.annie@videotron.ca

				  
Bouchard, Sylvain
Cell: 514-983-9349

sbouchard@crocs.com

Bourdeau, Philippe
Tél.: 450-721-0514

Cell: 514-979-8724
Fax: 450-887-1507

phil.bourdeau@videotron.ca
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PAS DE REPOS 
AUJOURD’HUI! 
OPTIMISE TA PRISE.

GET A GRIP

INOV-8.COM

Philippe Bourdeau
phil.bourdeau@videotron.ca 
Tél.: 514-979-8724

Line Gaudreau
algaudreau@videotron.ca 

Tél.: 514-806-1596

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Emu Dundee	  	

Polar Bottle	 Rekarb	  
Stabilicers	  Kask	
 Life-Sports	 Grabber Warmers
Fitletic	  	 Lorpen		
Tomtom		  Compressport	
Lenz		  Atomic
Vooray

Columbia	

G.I.G.A DX	
Killtec			 

				  

Kodiak Boots
Kodiak Safety
Terra Footwear
Dickies Footwear

Ten Tree		
Sun Bum 
Carve Designs
		
		

101

620

102

911
		
	
	

210

502

Brisson, Jocelyne
358 Grande Côte

St-Eustache, Qc, J7P 1G3
Tél: 450-974-3403

info@emudundee.com
www.emudundee.com

Brunelle, Vincent
Cell: 418-446-6021

vbrunelle@a1sport.ca
a1sport.ca

Bullett, Francis
5630 Cypihot

Montréal, Qc, H4S 1V7
Cell: 514-216-5654

fbullett@columbia.com

Calcutt, Krystal 
Calcutt Agency

Tél.: 1-888-222-0426
krystal.calcutt@gmail.com

				  
Cannon, Rick

107,199 de la Rontonde
Iles des Soeurs, Qc, H3E 0C1

Tél: 418-446-1344
Fax: 438-384-9991

rick_cannon@vfc.com
www.kodiakboots.ca

www.dickies.ca
www.terrafootwear.com

Caron, Annie
135B Boul. de Mortagne

Boucherville, Qc, J4B 6G4
Tél: 450-356-3440

Cell: 514-209-2440
agenc@icloud.com
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DÉCOUVREZ
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LES NOUVELLES 
CASQUETTES BUFF®

buffcanada.com

Visitez-nous au kiosque 
BUFF®- Josée Fournier
514-219-1383

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

AEER		  Ere Research	  
Flectr		  Pjur Active	
The Beam	 Bellelli
Shanren		  Velec		
Mammacangura	

Emballages Impact	 	

Asics		  Spenco
Kt Tape		  Sof Sole Sneaker Balls
Wintertrax	 Little Hotties	

Sportive Plus			 

				  

CMP
Aqurun

Craft		
Fig
		
		
		

506

920

606

401
		
	
	

700

807-908

	
	

Cazes, Alexandre
2001 boul des Sources

Pointe-Claire, Qc, H9R 5Z4
Tél: 1-800-319-4794

Cell: 514-668-0973
Fax: 514-695-9286

alex@senditgear.com
www.senditgear.com

Charlebois, Marc
964 Dionne

Fabreville,Qc, H7R 5V4
Tél.: 450-962-0909

Cell: 514-777-3418
marc.impact@outlook.com 

www.emballagesimpact.com

Chartier, Guy
Tél.: 514-893-0111

guychartier@me.com

Claude, Catherine
297 Cité des Jeunes
St-Clet, Qc, JoP 1S0

Tél: 450-456-3580
Cell: 514-918-7791
Fax: 450-456-3963

c.claude@sportiveplus.com
www.sportiveplus.com

				  
Codère, Jérôme

Tél: 514-993-7501
jccodere@videotron.ca

Collin, Anne-Renée
2987 rue Laurin

Sainte-Marthe-sur-le-Lac
Qc, J0N 1P0

Tél: 514-895-0360
arcollin@mac.com
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Nautique | Camping | Éclairage

| ona ta .ca  |

Steve Desroches       Est du Québec
418 802-1408
Charles Blanchet-Levesque  Est du Québec
418 803-1186
Patrick Pelletier      Montréal (Boutique plein air) – Cantons de l’Est
514 971-4805
AAlbert-Philippe Forest    Montréal (Boutique sport) – Laurentides et Abitibi
514 799-2354

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

MSR 		  Thermarest	  Stanley		
Royal Robbins	 SealLine		   Kuma
Julbo	  	 Swix HG		   Swix SG		
Nikwax	  	 Fischer		  Toko
Packtowel	 Platypus		  Sphérik
Kahtoola

Skechers	

Salomon 		
Suunto
Ryeka Sports	

 Roark 	
Glerups
Vuori	
Ten Points
Blundstone			 

				  

New Balance

Skechers

Lutha		   
Vuarnet	
Canadian Hat

		

507

103

809

309
		
	
	

703

103

1201

Corriveau, Benoit 
Les agences 

Benoit Corriveau
Cell: 418-564-8535

benoitcorriveau@videotron.ca

Coulombe, Éliane
Tél: 514-389-9191

Fax: 514-389-2020 
elianec@skechers.com

www.skechers.com

Daignault, Marc
Tél.: 514-943-0805

daignaultmarc@gmail.com

Dallaire, André 
Agence André Dallaire
5532 St Patrick Suite 2
Montréal, Qc, H4E 1A8

Tél: 514-439-9995
andre@agencead.com

www.agencead.com
				  

Dépelteau, Émilie
Tél.: 514-266-1289

emilie.depelteau@newbalance.com

Deshaies Arnaud 
Tél: 514-389-9191 

Fax: 514-389-2020
arnaudd@skechers.com 

www.skechers.com

Desroches, Nicolas
Tél: 418-930-2047

nicolas.desroches@gmail.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Jack Wolfskin
Onata

Odd Molly	
Krimson & Klover
Socksmith	

Akileïne			 
Arena
Toad & Co
TSL (Raquette/Baton/Traineau)	

Slipstop				  

				  

Dexim Sportswear

Helly Hansen	 MPG Sport
Hoka One One	 Mother Earth Essentials
DPS Skis		   Pendelton
Manitobah Mukluks

La Sportiva	
Bridgedale
Garmin		
Wrightsocks

1205-1207

902

300

209
		
	
	

407

1004-1007

406

Desroches, Steve 
Agence Steve Desroches 

Cell: 418-802-1408
Fax: 418-634-5517

stevedesroches1@gmail.com

Desrosiers, Patricia
630 Ch. de Ste-Anne-des-Lacs 

Ste-Anne-des-Lacs, Qc 
J0R 1B0

Tél.: 514-996-2272
patriciadesrosiers@me.com

Dionne, Claudia 
Agence Manufacturière

C. Dionne
Tél.: 418-955-8787

claudia.dionne@hec.ca

Dota, Tammy
Tél: 514-605-4471

slipstopcanada@gmail.com
				  

Doyon, Pierre
250 boul. Industriel #200

Chateauguay, Qc, J6J 4Z2 
Tél.: 450-699-0075
Fax: 450-699-0070

deximsportswear@qc.aira.com
www.deximgolfwear.com 

Dubord, Sarah 
Cell: 514-974-2433 

asb.sarahdubord@gmail.com

Emard, Jean-Marc
Cell: 514-814-7721

jeanmarcemard@gmail.com
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885 Ellingham, Pointe-Claire
(Québec) H9R 5E8
Tél. : 514 693-0711
Fax: 514 693-1169
mgrassetti@sympatico.ca

Mike Grassetti
Grassetti Distributions Inc.

85 Richard St.
L'ile Bizard, Québec 

H9E 1E6
Tél.: 514 693-0711
Fax: 514 693-1169

mgrassetti@sympatico.ca

www.euphoriedesign.com  •  sylvie@euphoriedesign.com  •  T 450.963.7443

DESIGN

Ne vous contentez pas d’être vu,

SOYEZ
  REMARQUÉ!

Création graphique • Service rapide •  Approche personnalisé •  Prix abordables

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Helly Hansen	 Onyx Life Vests
Igloo		  Farhrenheit Zero
Compass 360	 Thermacell Repellents
Stike King

 Kombi Sports	
 Keen Canada	

Le Bonnetier	 Valanga		  Do Sport		
Venque		  Naot
Aigle		   Source By Naot
Westerly 	 Fourrures Grenier	

Aetrex				  

				  

2XU		   Onata

Rossignol	 EC3D
RH+ 	  	 Groupe Holiday
Odlo

Buff		
Desigual Sport

Sugoi		  Akileine		  Sombrio
Boot Bananas	 Asics

1006-1007

802

1009-1120

108
		
	
	

705-1205

504

200-201

302

Falardeau Richard 
Cell: 418-655-8955

richard.falardeau1@gmail.com

Faubert, Patrick 
314 rue Florian

Rosemère, Qc, J7A 2N6
Tél.:450-419-6323

Cell: 514-209-0058
Fax: 450-419-4534

pat@patrickfaubert.com

Favreau, Alexandre 
Montréal Mercantile
Cell: 514-246-6389-

alex@montrealmercantile.com

Ferreira, Joaquim
Tél.: 514-652-7721
Fax: 514-899-0129 

jferreira@aetrex.com
				  

Forest, Albert-Philippe
Tél: 514-799-2354 

apforest17@gmail.com 

Fortin, Patrick
Agence Sports Evolutions

249 Montrose,
St-Lambert, Qc, J4R 1X4

Tél.: 514-993-8681 
pat.evolu@videotron.ca

Fournier, Josée
Tél.: 514-219-1383

josee@jbuff.ca

Gagné, Marie-Claude
Tél.: 514-975-0175

mcsports@videotron.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Merrell

 
Cova		
Tecnica Footwear	
Sunice		
Kooringal		
Picture		

Skye	 Body Glove	
Eidon	 Body Glove Active	

 Leader  		  Sugoi
Croakies		 Inov8
Sombrio		  Frotti Frotta
Beet It		   Marmot				  
	

				  
Timberland 

Tom Tailor	
Schwiing
Matt & Nat

		
		

400

1301

500

302-304-904
		
	
	

105

303

Gagnon, François 
3030 Cure Labelle #205

Laval, Qc, H7P 4W6
Cell: 514-209-0059

francois.gagnon@merrell.com

Gagnon, Michel 
Agence Sports Michel Gagnon 

2575 ave Watt 1A,
Québec, Qc G1P 3T2 

Cell: 418-564-2110
mgagnon@bellnet.ca

Gagnon, Nathalie 
Tél: 514-647-1780

ngagnon.cmp@videotron.ca

Gaudreau, Line
Agence Line Gaudreau

1411 de Nerval,
Québec, Qc, G2G 1R5

Tél.: 418-806-1596
algaudreau@videotron.ca

				  
Gaulin, Jean-Philippe

3260 rue Guénette
St-Laurent, Qc, H4S 2G5

Tél: 514-404-4887
Cell: 514-581-7920
Fax: 514-832-0062

jp_gaulin@vfc.com 

Gauthier, Stéphanie
555 rue Chabanel O,# M-14B 

Montréal, Qc, H2N 2H7
Tél: 514-388-5287

Cell: 514-777-9970
stephanie@les-griffes.com

www.les-griffes.com
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BIENVENUE 
DEHORS

Marcel Grondin  T : 819.477.3675  marcel.grondin@cgocable.ca

Karina Gosselin  T : 514.465.4302  kargosselin@gmail.com
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Kamik.com Kamik

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Poches et Fils	  Liquid
Ookpik		  RVG

Keen Utility 
	

Asics		
Fox	

Wigwam Mills
Cocoon (Design Salt)
				  

				  

Kamik

Sun-Valley	 Vasque
Teva		  Eagle Creek
Tyr		   Rukka

Lowa		  Vaude		  Leki
Rohner		  Opinel		  Alpina
Farm to Feet	 Hydrapak	  Hollywood	
Inno

		

706

802

606-710

801
		
	
	

106

803

602

Giguère, Ken
Tél.: 581-741-1926

kengiguere@sympatico.ca

Girard, Éric
Tél.: 438-889-5336 

eric.girard@keenfootwear.com
www.keenfootwear.com

Girard, Jeffrey  
Cell: 514-887-1326

jeffreygirard@me.com

Gorman, Suzanne
150 Ch. Du Tour du Lac

Mont-Tremblant, Qc, J8E 2A8
Tél.: 819-425-5062
Fax: 819-425-7808

suegor@intlaurentides.qc.ca
				  

Gosselin, Karina
Cell: 514-465-4302

kargosselin@gmail.com 

Grassetti, Mike
85 Richard

Ile Bizard, Qc, H9E 1E6
Tél: 514-693-0711 #222

Cell: 514-944-9230
Fax: 514-693-1169

mike@grassettidistributions.com

Gravel, Benoit
Tél.: 514-791-0880

ben@abgsport.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Petzl		   Big Agnes
oboz		  Adventure Medical Kits
Good To Go

Amazing Nok Out	  Imperméables Hercules
Misty Mountain	  Rockwater Design
Projob Workwear	 Gants Laurentide / Hercules
	

Kamik	

Go Motion Gear
				  

				  
 Mizuno		   
Currex
BV Sport		
Instinct
Épitact

Headster Kids		

Watkins		   
Aloex
Towtab		
Tentes Gazelle
Quartz Co	  
Bas Heat Holders
Butane Olympia	
Épices Vital Grill
Serviettes Archimhead

905

520

106

1104
		
	
	

600

207

1006-1008

	

Gravel, Éric
Tél.: 438-391-3646
Fax: 603-356-6355

e.gravel@me.com

Grisé, Marc
Tél.: 450-668-2503 
Fax: 450-629-0723

amg96@bellnet.ca

Grondin, Marcel  
Cell: 819-472-9139

marcel.grondin@cgocable.ca

Hébert, Michel
Tél: 514-262-0444

mhebert@amhsports.ca
				  

Hoziel, Éric
4624 Suzor Coté

Laval, Qc, H7C 1B3
Cell: 514-949-3877

erichoziel11@gmail.com 

Imbeau, Karine
Tél: 418-376-7937

k.imbeau@headsterkids.com
www.headsterkids.com

Imedjdouben, Lylia  
Agence David Brien
Cell: 514-830-2603
Fax: 450-773-3947

lylia.imed@gmail.com
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SOPHIE MANGEREL

418-932-6936     sophie.mangerel@gmail.com

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Trespass		  PackAway
QikPac	  	 M-Brace
Point6		  Asolo
Lotto

Saucony		
Eno
Kavu	
	

Gecko Dek Hockey	

				  

				  
Thule

Mons Royale	
Maloja
Kooringal	
Hexlox
Gabel		
Cova
Picture Organic Clothing		

Orange river	
Cira
OK Jeans

		
		

1000

403

1102

1307
		
	
	

1301

100

Jetté, François
Tél: 450-937-4369

Cell: 514-894-9669
fjette@aximiser.com

www.aximiser.com

Joanette, Éric
Tél: 514-975-2463
Tél: 450-628-7084

ericj@agenceje.ca

Jobin, Louis   
Agence de Sports Louis Jobin

25 des Frères Capucins, 
Québec, Qc, G2A 2Z7

Tél.: 418-563-4731
aglj@globetrotter.net

Labrie, Stéphane
710 Bernard,

Granby, Qc, J2J 0H6
Cell: 450-522-0519
Fax: 450-777-3615

stephane.labrie@thule.com  
www.thule.com

	 Lachaine, Luc
Tél.: 514-916-0424

lachaine.luc1@gmail.com

Lajeunesse, Patrice   
3847 aut. des Laurentides

Laval, Qc, H7L 3H7
Tél: 450-688-9007

Cell: 514-616-4164
patrice.orangeriver@gmail.com

www.kispacific.com

		



Représentant des ventes  
pour le Québec
Stephen Bergeron
aisb@ccapcable.com
418.848.1877 
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Agence France Larose

Tél.: 418-554-3950
larose@ccapcable.com

Hatley est fier d’habiller 
votre équipe ARISQ

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Helly Hansen

Elle Sport	 Superfit Kids/Maki		
Eastland		  Tsukihoshi
Be Only 		  Bonnie Stuart
XTI Kids 		 Right Step
Kidorable	
	

Rip Clear		 World Famous
Copilot		  Outdoor Survival Canada
North 49 	 Body Glide
Yaktrax	  	 Obus Forme
Ski Ties		   Jelly Belly / Sport Beans
Ice Trekkers	 Grangers
Dry Guy		  Rock Water Design	
Sportube		 Bushlite Outdoors

Puma	

Olukai	

Hatley	
Autrement & Alors

New Balance

		
		

1007

708

808

501
		
	
	

503

301

703

Landry, André   
Cell: 514-668-0405

andrelandry@me.com 

Langlois Marcotte, Dominic   
Agence Wiltom

168 carré de Chambord
Terrebonne, Qc, J6W 5P7

Cell: 514-553-0719
dominiclmarcotte@gmail.com

www.agencewiltom.com

Lapierre, Gilles-André      
Agence Gilles-A. Lapierre

1260 De Granville,
Boucherville, Qc, J4B 8G2

Tél.: 450-641-6298
Fax: 450-641-6298
Cell: 514-923-8331

gilles-a.lapierre@sympatico.ca

Larochelle, Chloé  
Tél: 514-333-2832

Cell: 514-348-8427
chloe.larochelle@puma.com

Larochelle, Mathieu  
112 Chemin de la Montagne

Stoneham, Qc, G3C 1Z5
Tél: 418-955-9987

mathieularochelle@agenceml.com

Larose, France      
Cell: 418-554-3950

flarose@ccapcable.com

Lauzier, Rudy  
Cell: 418-265-5112

rudy.lauzier@newbalance.com
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Distribution en amérique Du norD faite par Bos. & Co. (bosco shoe sales Limited, 1976). 
1-888-498-1754 • www.bosandco.com

Sophie Mangerel  •  418-932-6936  •  sophie.mangerel@gmail.com

C’est déjà l’étéANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Orange river	
Cira
OK Jeans

Black Diamond	 Astral		  Chaco
Nemo		  Sherpa		  Exped
Aku		  Icemule		  Osprey
Forsake		  GSI		  Red Paddle	
	

Asics

Braven		
Urbanears
JBL		
Under Armour
Lander		
Electric Bicycles
Hercules	

Bos & Co		
Muckboots
Xtratuf		
Neos
Servus		
Oliver	

Crocs

		
		

100

1100-1101

606

909
		
	
	

213-220

1300

Léger, Myriam-France   
3847 aut. des Laurentides

Laval, Qc, H7L 3H7
Tél: 450-688-9007

Cell: 514-475-3763
mfl.cira@gmail.com
www.kispacific.com

Leroux, Ghislain      
Tél.: 819-791-3003

Cell: 819-674-3598
gleroux@gamicsports.com 

Levesque, Lewis         
Cell: 418-806-2220

lewis_levesque@me.com

Malandruccolo, Sandro    
Tél: 514-457-2555

Cell: 514-246-6934
Fax: 514-457-5507

sm@eriksonconsumer.com
www.ericksonconsumer.com

Mangerel, Sophie   
111-150 Berlioz

Verdun, Qc, H3E 1K3
Tél: 418-932-6936

Fax: 438-384-9991
sophie.mangerel@gmail.com

Marchand, Isabel  
Cell: 418-931-5185 

imarchand@crocs.com
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KARINE MINVILLE | KARINE.MINVILLE@PUMA.COM  | 418.473.7009 
CHLOË LAROCHELLE  | CHLOE.LAROCHELLE@PUMA.COM | 514.348.8427 

Selena Gomez
Chanteuse, actrice, productrice

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Baffin
Cougar		

Baffin
Cougar

Merrell 

Fitflop

Puma

Brillant Reflective
Compressport
Life Sports Gear
Lorpen	
Polar Bottle
Fitletic

107

107

400

201
		
	
	

501

620

Marini, Christina   
4815 Boul. Saint-Martin O

Laval, Qc, H7T 2X8
Tél.: 579-934-1588

Cell: 514-884-3437 
Fax: 579-934-7789 

christina@agencemarini.ca
www.agencemarini.ca

Marini, Sophie      
4815 Boul. Saint-Martin O

Laval, Qc, H7T 2X8
Tél.: 579-934-1588

Cell: 514-884-3437 
Fax: 579-934-7789 

sophie@agencemarini.ca
www.agencemarini.ca 

Massie, Raphaël              
Cell: 514-209-0056 

raphael.massie@merrell.com
www.merrell.com

Représentant Rive-sud, Estrie, 
Lanaudière, Mauricie et 

Centre du Québec

Mercier, Mélanie   
9620 rue Ignace Local M

Brossard, Qc, J4Y 2R4
Tél: 514-608-6784

Fax: 450-550-1317
melanie@casitasfootwear.com

Minville, Karine   
Cell: 418-473-7009

karine.minville@puma.com

Morais, Alex
827 Boul Industriel

Bois-des-Filion, Qc, J6Z 4T3
Tél: 514-850-5585

Cell: 514-377-1613
amorais@a1sport.ca

www.a1sport.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

          Représentants	
			 

Compagnies CompagniesKiosques Kiosques

Les Trois Acres	

Fox Head	
SMith
Quintsoul

Prana		  Aquabound	 Ibis cycle
Scarpa		  Sole		  Gregory
Timbuk2		 Khs		  Salus
Darn Tough	 Light & Motion	
Shebeest		 Katadyn	
Visioncorp 	 Outdoor Research	

Submarine London Footwear - Italy
Pataugas Footwear - France	

Indygena		 Rab
Lowe Alpine

Oxygen Collection

		
		
		

Aqua Marina	

Tachikara Balls	 Xceed Sportwear
A12		  Roller Derby Quad Skate
Thorlo socks	 Soft Science Shoes
Xceed trotinettes	 Fila Inline & Quad Skates

Louis Garneau 

Blademaster

Onata
Raquette GV

Acorn		
Miiego
Clif Bars		
Desigual Sport
Arena		
Klean Kanteen	

		

702

710-720

1001-1002

1305

900
		
	
	

305

1020

1003

1320

1220

1205
		
	
	

201-203

Morel, Liliane  
1107 Dymond

Dunham, Qc, J0E 1M0
Tél: 450-295-2540

Fax: 450-295-2313
info@3acres.ca
www.3acres.ca 

Morin, Christian  
Tél: 418-573-5743

agencecmorin@gmail.com

Morin, Stéphane               
Les Agences Stéphane Morin

4 rue des Peupliers
Ste-Aurélie, Qc, G0M 1M0

Tél: 418-593-5842
Cell: 514-996-3270
Fax: 418-593-5843

stephane@asmsports.ca

Nadeau, Michel     
Agence Askela

Tél: 514-462-8827
Fax: 450-934-2409

michel@askela.ca 

Noël, Simon 
Cell: 514-949-9998

simon@agencesportsn.com

Olivia, Frédéricka 
495 Port Royal Ouest

Montréal, Qc, H3L 2C2
Tél: 514-389-2241

Cell: 514-261-8775
fredericka@oxygencollection.com

www.oxygencollections.com

Paquette, Val     
Agences Sportive Val Paquette

Tél.: 514-296-9998
agencesportivevalpaquette@

hotmail.com

Paquin, Roland   
Les agences Rolland Paquin

576 O’Connell Ave.
Dorval, Qc, H9P 1E5

Tél.: 514-422-0027
Fax: 514-422-9723

hero@bellnet.ca

Paradis, Nicolas                   
Tél: 418-878-4889

ldesgagne@garneau.com
www.garneau.com

Pelletier, Michel        
Tél: 1-888-648-7776

Cell: 514-233-5836
Fax: 1-800-667-8742
michelp@guspro.com

www.blademaster.com

Pelletier, Patrick    
1635 Charles Durocher

Chambly, Qc, J3L 6L4
Cell: 514-971-4805

patrick@gtistrategie.com

Petit, Alain   
Groupe AP Sport

570 Roland-Therrien, #211
Longueuil, Qc, J4H 3V9

Tél.: 450-670-7747
Cell: 514-214-3131

alain@groupeapsport.com
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

BOGS Footwear 	
Rafters	
Floshelm		
Nunn Bush
Stacy Adams	

L&P Apparel

Matika
Umbrello		

Castelli		  Smartwool		
Fjallraven
Sportful			 

Asics		  Fox
Sneaker Balls	
Spenco

Vapur	  	 Silva		  Evolv		
Hobie SUP	 Hobie Kayaks	 Climb On
Wild Country	 Swiftwick	 UltrAspire	
Salewa		  Sweet Protection

Champion 	 CTR-Chaos
Tyr	
Cracked Wheat

709

308

907

1303-1304

606-710
		
	
	

906

711

Pinoul, Stéphane   
Agence STEPS

225 Chabanel Ouest #1117
Montréal, Qc, H2N 2C9

Tél.: 514-240-5166
Fax: 514-221-4149

spinoul@stepsagency.ca
 

Potvin, Alexandra     
1350 rue Mazurette # 319

Montréal, Qc, H4N 1H2
Cell: 514-705-6399

alexandra.potvin@mustfashion.net

 Rainville, Patrick    
4346 Boul. Bertrand-Fabi #203

Sherbrooke, Qc, J1N 1Y7
Tél: 819-575-9191

Cell: 819-572-7465
patrick@matika.ca

www.matika.ca

Raymond, Yannick   
Agence Quartier Général 

Cell: 514-575-4255
yannickr@me.com

Rhéaume, Sébastien     
Tél.: 514-792-9058
Fax: 514-374-4058

shiraz777@sympatico.ca 

Rivest, Jeff      
83 de Nicolet

Bromont, Qc, J2L 1R6
Tél. : 514-559-7576

jeffrivest@gmail.com

Romanoff, Julie          
Tél.: 514-773-4287

romanoff@cgocable.ca
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Mylec		  Nike Swimwear	 Sockwell
Callaway Apparel	 Callaway Shoes
Bulletin		  Original Penguin Golf	

Oraki 

Kodiak Boots	
Kodiak Safety
Terra Footwear	
 Dickies Footwear

Josef Seibel	  
Desigual	

Nero Bottle			 

Keds		  Hush Pupppies
Sperry		  Merrell Jr
Saucony Jr	 Stride Rite

	

1105

401

210

205

1103

404-405
		
	
	

Roy, Roger       
Cell: 514-919-7747

rogerr3201@gmail.com

 
Savard, Cynthia
Tél: 514-994-4670

info@oraki.ca
www.oraki.ca

Savard, Sylvain  
13 rue de la Cantinière
Blainville, Qc, J7C 4S6

Cell: 514-262-8784
Fax: 450-437-8657

sylvain_savard@vfc.com
www.kodiakboots.ca 

www.terrafootwear.com 
www.dickies.ca

 Séguin, Marie-Claude    
555 Chabanel O. #1212
Montréal, Qc, H2N 2H8

Cell: 514-926-2817
Fax:514-389-2020 

mariec.seguin@me.com 

Serruya, Thierry      
885 des Forges 

Terrebonne, Qc, J6Y 0J9
Tél: 450-965-9937

Cell: 514-824-3396
Fax: 450-621-9765

thierrys@filosportpro.com
www.filosportpro.com

Simard, Martin     
261 Brossard,

Delson, Qc, J5B 1W9
Cell: 514-943-3403 
Fax: 450-907-1650

martin@agencemultisports.com 
www.agencemultisports.com 
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cougarshoes.com

Agence Walter M. Sophie Inc.
Sophie Marini et Christina Marini

sophie@agencemarini.ca          
christina@agencemarini.ca

Tel : 579-934-1588

Très

couru,

ce

nu.

Toujours imperméable.

ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

Compagnies Kiosques

Thule 

Black Diamond	 Sherpa 		  Astral
GSI		  Nemo		  Osprey	
AKU		  Red Paddle	 Exped
Icemule		  Chaco		  Forsake	

RVCA		
Native 
Stance

Polar Bottle	 Fitletic
Life-Sports Gear	 Compressport
Lorpen		  Brillant Reflective	

Craft

Pearl Izumi 
Shimano

Hotcore		  Tilley
Guideline	 Joules

				  

1307

1100-1101

1204

620

908

1208
		
	
	

901

Simard, Pierre    
710 Bernard,

Granby, Qc, J2J 0H6
Tél.: 418-473-5351
Fax: 450-777-3615

pierre.simard@thule.com 
www.thule.com

Simpson, Antoine     
Tél.: 514-652-4768

asimpson@gamicsports.com

 

Sirois Alexandre      
5524 St-Patrick, Suite 206

Montréal, Qc, H4E 1A8
Tél: 514-831-2806

alex@agence-royal.biz

 Sisler, Alain        
827Boul. Industriel,

Bois-des-Fillion, Qc, J6Z 4T3
Tél.: 514-850-5585

Cell: 514-824-5924
Fax: 450-624-9875
asisler@a1sport.ca

 www.a1sport.ca

Soulière-Girardeau, Nicolas         
Tél.: 514-947-8812

nicolas@swl.ca 

Spiecker, Martin        
Tél.: 514-690-7949
martin@spiecker.ca

Talbot, Mathieu     
Cell: 418-933-4904

mathieu.talbot.rep@gmail.com 
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ANNUAIRE DES EXPOSANTS ANNUAIRE DES EXPOSANTS

          Représentants	
			 

          Représentants	
			 

Compagnies CompagniesKiosques Kiosques

Hotcore		  Tilley
Guideline	 Joules
	

Birkenstock	 Halfinger
Gabor		  Finn Comfort 

Salomon 
Suunto
Ryeka Sports	

Onata
Raquette GV

Vibram fivefingers
Kuhl
Norfolk

Keen Footwear 	 Fig 
Under Armour	 Everlast ACI
Newex		  Gilmour ( Bas Under Amour)	
Levis

Columbia

Merrell 

Klymit		  Aqualung
Stohlquist	  Rapid Pure
Pristine		  Aquasphere
Michael Phelps

Dakine		
Electric
Globe		
Arcade Belt	

Message Factory	
Oom
Deejo		
Fizan
Sporten

Kswiss		
Fox40
Life Is Good	
2XU
Inkkas

901

510

809

1205

800

802-805-807

102
		
	
	

400

1106

1209

910

703

Talbot, Richard         
Les Agences R.T. inc.

Cell.: 418-654-8810
Fax: 418-661-3379

talbot.rsport@gmail.com

Tavenas, Anne-Catherine      
225 Chabanel Ouest #1117,

Montréal, Qc, H2N 2C9
Tél.: 514-894-1981

diffusiontac@gmail.com

Thiboutot, Denis      
Sports Denis Thiboutot 

888 rue Valentin App. 705
Québec, Qc, G1W 4C2

Tél.: 418-952-3373
dthiboutot.dt@gmail.com 

Timbro, Gino   
Cell: 514-894-4844

gino@gtistrategie.com

Tourigny, André                     
10 des Roitelets,

St-Bruno, Qc, J3V 6E4
Tél. : 514-386-2917

tourigny@bell.net 

Toutant, Érick           
5100 Des Tournelles #110 

Québec, Qc, G2J 1B7
Tél.: 418-932-8546

ericktoutant@videotron.ca

Tremblay, Marny      
9137 Boul. Henri-Bourassa

Québec, Qc, G1G 4E5
Cell: 418-931-5332 

mtremblay@columbia.com

 

Tremblay Patrick       
Tél: 418-806-1805

patrick.tremblay@merrell.com

Turgeon, Dan    
23 Philippe Labossière
Blainville, Qc, J7C 0E8

Tél.: 450-419-6811
Cell: 514-641-6600
Fax: 514-419-6711 

danturgeon@videotron.ca 

Vargas Christian      
Tél: 514-260-6296

chris@nomad-sales.ca

Vézina, Marc    
228A Richelieu

St-Jean-Sur-Richelieu, 
Qc, J3B 6X8 

Tél.: 450-895-1150 
Cell: 514-984-6855

marc@outdoorteam.ca

Vivier, Alain      
AGL Marketing inc.

225 rue Chabanel Ouest
#1117, Montréal, Qc

H2N 2C9
Tél.: 514-575-1211

avivier@sympatico.ca
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2XU		  705		  Albert-Philippe	 Forest		  514-799-2354

				    Alain		  Vivier		  514-575-1211

47 Brand		  711		  Christian       	 Beaulieu		  418-261-1690

A&A (Autrement et Alors)	 301		  Annie		  Bordeleau		  514-994-5784

				    France		  Larose		  418-554-3950

A12		  1003		  Roland		  Paquin		  514-422-0027

Acorn		  203		  Alain		  Petit		  514-214-3131

AEER		  506		  Alexandre		  Cazes		  514-668-0973

Aetrex		  105		  Joaquim		  Ferreira		  514-652-7721

Aigle		  1009		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

Akileine		  302		  Marie-Claude  	 Gagné		  514-975-0175

Akileïne Sports	 300		  Claudia		  Dionne		  418-955-8787

AKU		  1100-1101		 Ghislain		  Leroux		  819-674-3598

				    Antoine		  Simpson		  514-652-4768

Aloex		  1008		  Lylia		  Imedjdouben	 514-830-2603

Alpina		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Amazing NokOut	 520		  Marc		  Grisé		  450-668-2503

AMK		  905		  Eric		  Gravel		  438-391-3646

Aqua Marina	 1020		  Val		  Paquette		  514-296-9998

Aquabound	 1001-1002		 Stéphane		  Morin		  514-996-3270

Aqualung		  1106		  Dan		  Turgeon		  514-641-6600

Aquasphere	 1106		  Dan		  Turgeon		  514-641-6600

Aqurun		  700		  Jérôme		  Codère		  514-993-7501

Arcade Belt	 1209		  Christian		  Vargas		  514-260-6296

Archimhead	 1008		  Lylia		  Imedjdouben	 514-830-2603

Arena		  300		  Claudia		  Dionne		  418-955-8787

		  203		  Alain		  Petit		  514-214-3131

Asics		  606		  Guy		  Chartier		  514-893-0111

				    Marie-Claude  	 Gagné		  514-975-0175

				    Jeffrey		  Girard		  514-887-1326

				    Lewis		  Lévesque		  418-806-2220

				    Sébastien		  Rhéaume		  514-792-9058

Asolo		  1000		  François		  Jetté		  514-894-9669

Astral		  1100-1101		 Ghislain		  Leroux		  819-674-3598

		  Antoine		  Simpson		  514-652-4768

Atomic		  620		  Vincent		  Brunelle		  418-446-6021

 | Collection             | Kiosque	         	
 	

| Représentants                                          | Téléphone

Baffin		  106		  Christina		  Marini		  514-884-3437

				    Sophie		  Marini		  514-827-2988

Be Only		  708		  Dominic		  Langlois-Marcotte	 514-553-0719

Beet-It		  302		  Line            		  Gaudreau		  418-806-1596

Bellelli		  506		  Alexandre		  Cazes		  514-668-0973

Big Agnes		  905		  Eric		  Gravel		  438-391-3646

Birkenstock	 510		  Anne-Catherine	 Tavenas		  514-894-1981

Black Diamond	 1100-1101		 Ghislain		  Leroux		  819-674-3598

				    Antoine		  Simpson		  514-652-4768

Blademaster	 1220		  Michel        		  Pelletier		  514-233-5836

Blizzard Technica	 1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Blunstone		  309		  André		  Dallaire		  514-439-9995

Body  Glide		 808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331

Body Glove		 500		  Nathalie		  Gagnon		  514-647-1780

Body Glove Active	 500		  Nathalie		  Gagnon		  514-647-1780

BOGS Footwear	 709		  Stéphane		  Pinoul		  514-240-5166

Bonnetier		  1009		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

Bonnie Stuart	 708		  Dominic		  Langlois-Marcotte	 514-553-0719

Booster		  1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Boot Bananas	 302		  Marie-Claude  	 Gagné		  514-975-0175

Bos & Co		  220		  Sophie		  Mangerel		  418-932-6936

Braven		  909		  Sandro		  Malandruccolo	 514-246-6934

Bridgedale		  406		  Jean-Marc		  Emard		  450-436-7721

Brillant Reflective	 620		  Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Alex		  Morais		  514-377-1613

				    Alain		  Sisler		  514-824-5924

Brume		  720		  Annie		  Bordeleau		  514-994-5784

Buff Headwear	 200		  Josée		  Fournier		  514-219-1383

Bulletin		  1105		  Roger		  Roy		  514-919-7747

Bushlite Outdoors	 808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331

BV Sport		  600		  Eric		  Hoziel		  514 949 3877

Callaway Apparel	 1105		  Roger		  Roy		  514-919-7747

Callaway Shoes	 1105		  Roger		  Roy		  514-919-7747

Canadian Hat	 1201		  Annie		  Babineau		  514-244-0085

				    Nicolas		  Desroches		  418 930-2047

Carve Designs	 502		  Annie		  Caron		  514-209-2440	

Castelli		  1304		  Yannick		  Raymond		  514-575-4255

 | Collection             | Kiosque	         	
 	

| Représentants                                          | Téléphone
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Chaco		  1100-1101		 Ghislain		  Leroux		  819-674-3598

				    Antoine		  Simpson		  514-652-4768

Champion		  711		  Christian       	 Beaulieu		  418-261-1690

				    Julie            		  Romanoff		  514-773-4287

Chaos		  712		  Richard		  Arel		  514-995-7360

Cira		  100		  Patrice		  Lajeunesse		 514-616-4164

				    Myriam-France	 Léger		  514-475-3763

Clif Bar		  203		  Alain           		  Petit		  514-214-3131

ClimbOn		  906		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

CMP		  700		  Jérôme		  Codère		  514-993-7501

Colmar		  1201		  Annie		  Babineau		  514-244-0085

Columbia		  102		  Marie-Lyne		 Adam		  514-216-5062

				    Francis		  Bullet		  514-216-5654

				    Marny		  Tremblay		  418-931-5332

Compass 360	 1006		  Richard		  Falardeau		  418-655-8955

Compressport	 620		  Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Vincent		  Brunelle		  418-446-6021

				    Alex		  Morais		  514-377-1613

				    Alain		  Sisler		  514-824-5924

Copilot		  808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331

Cougar		  106		  Christina		  Marini		  514-884-3437

				    Sophie		  Marini		  514-827-2988

Cova		  1301		  Michel		  Gagnon		  418-564-2110

				    Luc		  Lachaine		  514-916-0424

Cracked Wheat	 712		  Julie            		  Romanoff		  514-773-4287

Craft		  908		  Anne-Renée	 Collin		  514-895-0360

				    Nicolas     	  	 Soulière-Girardeau	 514-947-8812

Croakies		  302		  Line            		  Gaudreau		  418-806-1596

Crocs		  1300		  Isabel        		  Marchand		  418-931-5185

				    Sylvain		  Bouchard		  514-983-9349

CTR-Chaos		 712		  Julie           	  	 Romanoff		  514-773-4287

Currex		  600		  Eric		  Hoziel		  514 949 3877

Dakine		  1209		  Christian		  Vargas		  514-260-6296

Dare 2B		  1305		  Stephen		  Bergeron		  418-261-4856

Darn Tough	 1001-1002		 Stéphane     	 Morin		  514-996-3270

Deejo		  910		  Marc          		  Vézina		  514-984-6855

 | Collection             | Kiosque	         	
 	

| Représentants                                          | Téléphone

Design Salt (cocoon)	 801		  Suzanne		  Gorman		  819-425-5062

Desigual		  205		  Marie-Claude	 Séguin		  514-926-2817

Desigual Sport	 201		  Josée		  Fournier		  514-219-1383

				    Alain		  Petit		  514-214-3131

Deuter		  1202		  Sébastien		  Bilodeau		  514-294-4436

Dexim Sportwear	 407		  Pierre		  Doyon		  450-699-0075

Dickies		  210		  Rick 		  Cannon		  418-446-9991

				    Sylvain 		  Savard		  514-262-8784

Dissent		  1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Do Sport		  1120		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

DPS Skis		  1004		  Stéphane		  Baltazar		  514-992-2459

				    Sarah		  Dubord		  514-974-2433

Dry Guy		  808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331

Eagle Creek	 803		  Mike            		  Grassetti		  514-944-9230

Eastland		  708		  Dominic		  Langlois-Marcotte	 514-553-0719

EC3D		  504		  Patrick 		  Fortin 		  514-993-8681

Eidon		  500		  Nathalie		  Gagnon		  514-647-1780

Electric		  1209		  Christian		  Vargas		  514-260-6296

Electric Bicycles	 909		  Sandro		  Malandruccolo	 514-246-6934

Elle Sport		  708		  Dominic		  Langlois-Marcotte	 514-553-0719

Emballages Impact	 920		  Marc		  Charlebois		  514-777-3418

Emu Dundee	 101		  Jocelyne		  Brisson		  450-974-3403

Energiapura	 1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Eno		  403		  Éric		  Joanette		  514-975-2463

Épitact		  600		  Eric		  Hoziel		  514 949 3877

Ere Research	 506		  Alexandre		  Cazes		  514-668-0973

Everlast ACI	 805		  Erick		  Toutant		  418-932-8546

Evolv		  906		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Exped		  1100-1101		 Ghislain		  Leroux		  819-674-3598

				    Antoine		  Simpson		  514-652-4768

Farhrenheit Zero	 1006		  Richard		  Falardeau		  418-655-8955

Farm to Feet	 602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

FIG		  807		  Anne-Renée	 Collin		  514-895-0360

Fig		  807		  Erick		  Toutant		  418-932-8546

Fila Inline & Quad Skates	 1003		  Roland		  Paquin		  514-422-0027

Finn Comfort	 510		  Anne-Catherine	 Tavenas		  514-894-1981

Fisher		  507		  Benoit		  Corriveau		  418-564-8535

 | Collection             | Kiosque	         	
 	

| Représentants                                          | Téléphone
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Fitflop		  211		  Mélanie		  Mercier		  514-608-6784

Fitletic		  620		  Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Vincent		  Brunelle		  418-446-6021

				    Alex		  Morais		  514-377-1613

				    Alain		  Sisler		  514-824-5924

Fizan		  910		  Marc         	  	 Vézina		  514-984-6855

Fjallraven		  1304		  Yannick		  Raymond		  514-575-4255

Flectr		  506		  Alexandre		  Cazes		  514-668-0973

Florsheim		  709		  Stéphane		  Pinoul		  514-240-5166

Forsake		  1100-1101		 Ghislain		  Leroux		  819-674-3598

				    Antoine		  Simpson		  514-652-4768

Fourrures Grenier	 1009		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

Fox		  710		  Jeffrey		  Girard		  514-887-1326

				    Sébastien		  Rhéaume		  514-792-9058

Fox 40		  705		  Alain		  Vivier		  514-575-1211

Fox Head		  710		  Christian		  Morin		  418-573-5743

Frotti-Frotta	 302		  Line            		  Gaudreau		  418-806-1596

G.I.G.A. DX		 911		  Krystal		  Calcutt		  1-888-222-0426

Gabel		  1301		  Luc		  Lachaine		  514-916-0424

Gabor		  510		  Anne-Catherine	 Tavenas		  514-894-1981

Gants Laurentides/Hercules	520		  Marc		  Grisé		  450-668-2503

Garmin		  406		  Jean-Marc		  Emard		  450-436-7721

Garmont		  1305		  Stephen		  Bergeron		  418-261-4856

Gazelle		  1008		  Lylia		  Imedjdouben	 514-830-2603

Gecko Dek Hockey	 1102		  Louis		  Jobin		  418-563-4731

Gilmour		  805		  Erick		  Toutant		  418-932-8546

Glerups		  309		  André		  Dallaire		  514-439-9995

Globe		  1209		  Christian		  Vargas		  514-260-6296

Go Motion Gear	 1104		  Michel		  Hébert		  514-262-0444

Good To Go	 905		  Eric		  Gravel		  438-391-3646

Grabber Warmers	 620		  Vincent		  Brunelle		  418-446-6021

Graghoppers	 1305		  Stephen		  Bergeron		  418-261-4856

Grangers		  808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331

Gregory 		  1001-1002		 Stéphane     	 Morin		  514-996-3270

Groupe Holiday	 504		  Patrick 		  Fortin 		  514-993-8681

GSI		  1100-1101		 Ghislain		  Leroux		  819-674-3598

	

 | Collection             | Kiosque	         	
 			 

| Représentants                                          | Téléphone

GSI		  1100-1101		 Antoine		  Simpson		  514-652-4768

Guideline		  901		  Mathieu		  Talbot 		  418-933-4904

				    Richard     		  Talbot 		  418-654-8810

GV raquette	 1205		  Patrick 		  Pelletier		  514-971-4805

				    Gino		  Timbro		  514-894-4844

Halfinger		  510		  Anne-Catherine	 Tavenas		  514-894-1981

Hatley Femme	 301		  France		  Larose		  418-554-3950

Headster Kids	 207		  Karine		  Imbeau		  418-376-7937

Heat Holders	 1008		  Lylia		  Imedjdouben	 514-830-2603

Helly Hansen	 1007		  Stéphane		  Baltazar		  514-992-2459

				    Sarah		  Dubord		  514-974-2433

				    Richard		  Falardeau		  418-655-8955

				    André		  Landry		  514-668-0405

Hercules		  909		  Sandro		  Malandruccolo	 514-246-6934

Hexlox		  1301		  Luc		  Lachaine		  514-916-0424

Hobie Kayak	 906		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Hobie SUP		  906		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Hoka One One	 1004		  Stéphane		  Baltazar		  514-992-2459

				    Sarah		  Dubord		  514-974-2433

Hollywood 		 602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Hotcore		  901		  Mathieu		  Talbot 		  418-933-4904

				    Richard    	  	 Talbot 		  418-654-8810

Hush Puppies	 404-405		  Martin		  Simard		  514-943-3403

Hydrapak		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Ibis Cycle		  1001-1002		 Stéphane		  Morin		  514-996-3270

Ice Trekkers	 808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331

Icemule		  1100-1101		 Ghislain		  Leroux		  819-674-3598

				    Antoine		  Simpson		  514-652-4768

Igloo 		  1006		  Richard		  Falardeau		  418-655-8955

Imperméables Hercules	 520		  Marc		  Grisé		  450-668-2503

Indygena		  900		  Simon		  Noel		  514-949-9998

Inkkas		  705		  Alain		  Vivier		  514-575-1211

Inno		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Inov8		  904		  Philippe		  Bourdeau		  514-979-8724

				    Line           	  	 Gaudreau		  418-806-1596

Instinct		  600		  Eric		  Hoziel		  514 949 3877

Jack Wolfskin	 1207		  Steve		  Desroches		  418-802-1408

 | Collection             | Kiosque	         	
 	

| Représentants                                          | Téléphone
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JBL		  909		  Sandro		  Malandruccolo	 514-246-6934

Jelly Belly / Sport Beans	 808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331

Josef Seibel	 205		  Marie-Claude	 Séguin		  514-926-2817

Joules		  901		  Mathieu		  Talbot 		  418-933-4904

Joules		  901		  Richard     		  Talbot 		  418-654-8810

Julbo		  507		  Benoit		  Corriveau		  418-564-8535

K & B		  1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Kahtoola		  507		  Benoit       		  Corriveau		  418-564-8535

Kamik		  210		  Karina		  Gosselin		  514-465-4302

				    Marcel		  Grondin		  819-472-9139

Kanuk		  720		  Annie		  Bordeleau		  514-994-5784

Katadyn		  1001-1002		 Stéphane     	 Morin		  514-996-3270

Kavu		  403		  Éric		  Joanette		  514-975-2463

Keds		  404-405		  Martin		  Simard		  514-943-3403

Keen Canada	 802		  Patrick 		  Faubert		  514-209-0058

Keen Footwear	 802		  Erick		  Toutant		  418-932-8546

Keen Utility	 802		  Éric		  Girard		  438-889-5336

Keyser Tools	 1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

KHS		  1001-1002		 Stéphane     	 Morin		  514-996-3270

Kidorable		  708		  Dominic		  Langlois-Marcotte	 514-553-0719

Killtec		  911		  Krystal		  Calcutt		  1-888-222-0426

Klean Kanteen	 203		  Alain           		  Petit		  514-214-3131

Klymit		  1106		  Dan		  Turgeon		  514-641-6600

Kodiak Boots	 210 		  Rick 		  Cannon		  418-446-9991 

				    Sylvain 		  Savard		  514-262-8784

Kodiak Safety	 210 		  Rick 		  Cannon		  418-446-9991

				    Sylvain 		  Savard		  514-262-8784

Kombi SPorts	 802		  Patrick 		  Faubert		  514-209-0058

Komperdell	 1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Kooringal		  1301		  Michel		  Gagnon		  418-564-2110

Kooringal		  1301		  Luc		  Lachaine		  514-916-0424

Krimson & Klover	 902		  Patricia		  Desrosiers		  514-996-2272

Kswiss		  705		  Alain		  Vivier		  514-575-1211

KT Tape		  606		  Guy		  Chartier		  514-893-0111

Kuhl		  800		  André        		  Tourigny		  514-386-2917

Kuma		  507		  Benoit       		  Corriveau		  418-564-8535

Kuu Sports		 1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959
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L&P Apparel	 308		  Alexandra		  Potvin		  514-705-6399

La Sportiva		 406		  Jean-Marc		  Emard		  450-436-7721 

Lander		  909		  Sandro		  Malandruccolo	 514-246-6934

Leader		  302		  Line            		  Gaudreau		  418-806-1596

Leki		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Lenz		  620		  Vincent		  Brunelle		  418-446-6021

Les 3 Acres		 702		  Liliane		  Morel		  450-295-2540

Levis		  805		  Erick		  Toutant		  418-932-8546

Life Is good		 705		  Alain		  Vivier		  514-575-1211

Life Sports Gear	 620		  Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Alex		  Morais		  514-377-1613

				    Alain		  Sisler		  514-824-5924

				    Vincent		  Brunelle		  418-446-6021

Light & Motion	 1001-1002		 Stéphane     	 Morin		  514-996-3270

Liquid		  706		  Ken		  Giguère		  581-741-1926

Little Hotties	 606		  Guy		  Chartier		  514-893-0111

Logica Sport	 1202		  Sébastien		  Bilodeau		  514-294-4436

Lorpen		  620		  Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Vincent		  Brunelle		  418-446-6021

				    Alex		  Morais		  514-377-1613

				    Alain		  Sisler		  514-824-5924

Lotto		  1000		  Philippe		  Asselin		  514-573-1332

				    François		  Jetté		  514-894-9669

Louis Garneau Sports	 1320		  Nicolas		  Paradis		  418-878-4889

Lowa		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Lowe Alpine	 900		  Simon		  Noel		  514-949-9998

Lutha		  1201		  Annie		  Babineau		  514-244-0085

				    Nicolas		  Desroches		  418 930-2047

Maloja		  1301		  Luc		  Lachaine		  514-916-0424

Mammacangura	 506		  Alexandre		  Cazes		  514-668-0973

Manitobah Mukluks	 1004		  Stéphane		  Baltazar		  514-992-2459

Manitobah Mukluks	 1004		  Sarah		  Dubord		  514-974-2433

Marmot		  304		  Line          	   	 Gaudreau		  418-806-1596

Matika		  907		  Patrick 		  Rainville		  819-572-7465

Matt & Nat		 303		  Stéphanie		  Gauthier		  514-777-9970

M-Brace		  1000		  Philippe		  Asselin		  514-573-1332

				    François		  Jetté		  514-894-9669
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Merrell		  400		  François		  Gagnon		  514-209-0059 

				    Raphaël		  Massie		  514-209-0056

				    Patrick 		  Tremblay		  418-806-1805

Merrell Jr		  404-405		  Martin		  Simard		  514-943-3403

Message Factory	 910		  Marc          		  Vézina		  514-984-6855

Michael Phelps	 1106		  Dan		  Turgeon		  514-641-6600

Miiego		  203		  Alain           		  Petit		  514-214-3131

Misty Mountain	 520		  Marc		  Grisé		  450-668-2503

Mizuno		  600		  Eric		  Hoziel		  514 949 3877

Mobico		  920		  Hugo		  Anctil		  514-714-3635

(MGP)		  1004		  Stéphane		  Baltazar		  514-992-2459

Mondetta Performance Gear		  Sarah		  Dubord		  514-974-2433

Mons Royal	 1301		  Luc		  Lachaine		  514-916-0424

Mother Earth Essentials	 1004		  Stéphane		  Baltazar		  514-992-2459

				    Sarah		  Dubord		  514-974-2433

MSR		  507		  Benoit       		  Corriveau		  418-564-8535

MuckBoots		 213		  Sophie		  Mangerel		  418-932-6936

Mylec  Hockeyball	 1105		  Roger		  Roy		  514-919-7747

Naot		  1009		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

Nathan		  904		  Philippe		  Bourdeau		  514-979-8724

Native		   1204 		  Alexandre 		  Sirois 		  514-831-2806

NEMO		  1100-1101		 Ghislain		  Leroux		  819-674-3598

				    Antoine		  Simpson		  514-652-4768

Neos		  220		  Sophie		  Mangerel		  418-932-6936

Nero Bottle	 1103		  Thierry		  Serruya		  514-824-3396

New Balance	 703		  Émilie		  Dépelteau		  514-266-1289

				    Rudy		  Lauzier		  418-265-5112

Newex		  805		  Erick		  Toutant		  418-932-8546

Nike Swimwear	 1105		  Roger		  Roy		  514-919-7747

Nikwax		  507		  Benoit     	   	 Corriveau		  418-564-8535

Nivo		  1201		  Annie		  Babineau		  514-244-0085

Norfolk		  800		  André      	   	 Tourigny		  514-386-2917

North 49		  808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331

Nunn Bush		 709		  Stéphane		  Pinoul		  514-240-5166

Oboz		  905		  Eric		  Gravel		  438-391-3646

Obus Forme	 808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331
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Odd Molly		  902		  Patricia		  Desrosiers		  514-996-2272 

Odlo		  504		  Patrick 		  Fortin 		  514-993-8681

OK Jeans		  100		  Patrice		  Lajeunesse		 514-616-4164

				    Myriam-France	 Léger		  514-475-3763

Oliver		  220		  Sophie		  Mangerel		  418-932-6936

Olukai		  503		  Mathieu		  Larochelle		  418-955-9987

Olympia		  1008		  Lylia		  Imedjdouben	 514-830-2603

Onata		  1205		  Steve		  Desroches		  418-802-1408

				    Albert-Philippe	 Forest		  514-799-2354

				    Patrick 		  Pelletier		  514-971-4805

				    Gino		  Timbro		  514-894-4844

On-Running	 310		  Patrick 		  Beauchemin	 514-629-0040

Onyx		  1006		  Richard		  Falardeau		  418-655-8955

Ookpik 		  706		  Ken		  Giguère		  581-741-1926

Oom		  910		  Marc        	   	 Vézina		  514-984-6855

Opinel		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Oraki		  401		  Cynthia		  Savard		  514-994-4670

Orange River	 100		  Patrice		  Lajeunesse		 514-616-4164

				    Myriam-France	 Léger		  514-475-3763

Original Penguin Golf	 1105		  Roger		  Roy		  514-919-7747

Osprey		  1100-1101		 Ghislain		  Leroux		  819-674-3598

				    Antoine		  Simpson		  514-652-4768

Outdoor Research	 1001-1002		 Stéphane     	 Morin		  514-996-3270

Outdoor Survival Canada	808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331

Oxygen Collections	 305		  Frédéricka		  Olivia		  514-261-8775

Pack Towel		 507		  Benoit       		  Corriveau		  418-564-8535

PackAway		  1000		  Philippe		  Asselin		  514-573-1332

				    François		  Jetté		  514-894-9669

Pataugas		  1305		  Michel		   Nadeau 		  514-462-8827

Pearl Izumi		 1208		  Martin		  Spiecker		  514-690-7949

Pendleton		  1004		  Stéphane		  Baltazar		  514-992-2459

Pendleton		  1004		  Sarah		  Dubord		  514-974-2433

Petzl		  905		  Eric		  Gravel		  438-391-3646

Picture		  1301		  Michel		  Gagnon		  418-564-2110

Picture Organic Clothing	 1301		  Luc		  Lachaine		  514-916-0424

Pjur Active		 506		  Alexandre		  Cazes		  514-668-0973

Platypus		  507		  Benoit       	   	 Corriveau		  418-564-8535
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Poches Et Fils	 706		  Ken		  Giguère		  581-741-1926

Point6		  1000		  Philippe		  Asselin		  514-573-1332

				    François		  Jetté		  514-894-9669

Polar Bottle	 620		  Julien		  Barbeau		  514-726-5595

				    Vincent		  Brunelle		  418-446-6021

				    Alex		  Morais		  514-377-1613

				    Alain		  Sisler		  514-824-5924

Prana		  1001-1002		 Stéphane     	 Morin		  514-996-3270

Pristine		  1106		  Dan		  Turgeon		  514-641-6600

ProJob Workwear	 520		  Marc		  Grisé		  450-668-2503

Puma		  501		  Chloé		  Larochelle		  514-348-8427

				    Karine		  Minville		  418-473-7009

Qikpac		  1000		  Philippe		  Asselin		  514-573-1332

				    François		  Jetté		  514-894-9669

QuartzCo		  1008		  Lylia		  Imedjdouben	 514-830-2603

Quintsoul		  720		  Annie		  Bordeleau		  514-994-5784

				    Christian		  Morin		  418-573-5743

Rab		  900		  Simon		  Noel		  514-949-9998

Rafters		  709		  Stéphane		  Pinoul		  514-240-5166

Rapid Pure		 1106		  Dan		  Turgeon		  514-641-6600

Red Paddle		 1100-1101		 Ghislain		  Leroux		  819-674-3598

				    Antoine		  Simpson		  514-652-4768

Reima		  1201		  Annie		  Babineau		  514-244-0085

Rekarb		  620		  Vincent		  Brunelle		  418-446-6021

Rella		  720		  Annie		  Bordeleau		  514-994-5784

RH +		  504		  Patrick 		  Fortin 		  514-993-8681

Right Step		  708		  Dominic		  Langlois-Marcotte	 514-553-0719

Rip Clear		  808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331

Roark		  309		  André		  Dallaire		  514-439-9995

Rock Water Design	 808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331

Rockwater Design	 520		  Marc		  Grisé		  450-668-2503

Rohner		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880

Roller Derby Quad Skate	1003		  Roland		  Paquin		  514-422-0027

Rose Buddha	 306		  Mireille		  Aubin		  514-219-6084

Rossignol		  504		  Patrick 		  Fortin 		  514-993-8681

Royal Robbins	 507		  Benoit      	  	 Corriveau		  418-564-8535

Rukka		  803		  Mike           	  	 Grassetti		  514-944-9230
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Run Laces		  904		  Philippe		  Bourdeau		  514-979-8724

RVCA 		  1204		  Alexandre 		  Sirois 		  514-831-2806 

Ryeka		  809		  Marc		  Daignault		  514-943-0805

				    Denis         		  Thiboutot		  418-952-3373

Salewa		  906		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Salomon		  809		  Marc		  Daignault		  514-943-0805

				    Denis       	   	 Thiboutot		  418-952-3373

Salus		  1001-1002		 Stéphane		  Morin		  514-996-3270

Saucony		  403		  Éric		  Joanette		  514-975-2463

Saucony Jr		  404-405		  Martin		  Simard		  514-943-3403

Scarpa		  1001-1002		 Stéphane     	 Morin		  514-996-3270

Schwiing		  303		  Stéphanie		  Gauthier		  514-777-9970

Sea to Summit	 904		  Philippe		  Bourdeau		  514-979-8724

Seal Line		  507		  Benoit       		  Corriveau		  418-564-8535

Servus		  220		  Sophie		  Mangerel		  418-932-6936

Shanren		  506		  Alexandre		  Cazes		  514-668-0973

Shebeest		  1001-1002		 Stéphane     	 Morin		  514-996-3270

Sherpa		  1100-1101		 Ghislain		  Leroux		  819-674-3598

				    Antoine		  Simpson		  514-652-4768

Shimano		  1208		  Martin		  Spiecker		  514-690-7949

Sidas		  1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Silva		  906		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Skechers		  103		  Fredéric		  Bolduc		  514-919-0269

				    Éliane		  Coulombe		  514-389-9191

				    Arnaud		  Deshaies		  514-389-9191

Ski Ties		  808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331

Skye		  500		  Nathalie		  Gagnon		  514-647-1780

Sligo		  1201		  Annie		  Babineau		  514-244-0085

SlipStop		  209		  Tammy		  Dota		  514-605-4471

Smartwool		  1303		  Yannick		  Raymond		  514-575-4255

Smash		  306		  Mireille		  Aubin		  514-219-6084

Smith		  720		  Christian		  Morin		  418-573-5743

Sneaker Balls	 606		  Sébastien		  Rhéaume		  514-792-9058

SockSmith		  902		  Patricia		  Desrosiers		  514-996-2272

Sockwell		  1105		  Roger		  Roy		  514-919-7747

Sof Sole Sneaker Balls	 606		  Guy		  Chartier		  514-893-0111

Soft Sciences Shoes	 1003		  Roland		  Paquin		  514-422-0027

 | Collection             | Kiosque	         	
 	

| Représentants                                          | Téléphone



70 71

Sole		  1001-1002		 Stéphane     	 Morin		  514-996-3270 

Sombrio		  302		  Marie-Claude	 Gagné		  514-975-0175

				    Line            		  Gaudreau		  418-806-1596

Source by Naot	 1009		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

Spenco		  606		  Guy		  Chartier		  514-893-0111

				    Sébastien		  Rhéaume		  514-792-9058

Sperry 		  404-405		  Martin		  Simard		  514-943-3403

Sphérik		  507		  Benoit       		  Corriveau		  418-564-8535

Sporten		  910		  Marc          		  Vézina		  514-984-6855

Sportful		  1304		  Yannick		  Raymond		  514-575-4255

Sportive Plus	 401		  Catherine		  Claude		  514-918-7791

Sportube		  808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331

Stabilicers		  620		  Vincent		  Brunelle		  418-446-6021

Stacy Adams	 709		  Stéphane		  Pinoul		  514-240-5166

Stance 		  1204		  Alexandre 		  Sirois 		  514-831-2806

Stanley		  507		  Benoit       		  Corriveau		  418-564-8535

Stohlquist		  1106		  Dan		  Turgeon		  514-641-6600

Stride Rite		  404-405		  Martin		  Simard		  514-943-3403

Strike king		  1006		  Richard		  Falardeau		  418-655-8955

Submarine		  1305		  Michel 		  Nadeau 		  514-462-8827

Sugoi		  302		  Line            		  Gaudreau		  418-806-1596

				    Marie-Claude  	 Gagné		  514-975-0175

Sun Bum		  502		  Annie		  Caron		  514-209-2440

Sun Valley		  803		  Mike		  Grassetti		  514-944-9230

Sunice		  1301		  Michel		  Gagnon		  418-564-2110

Superfit Kids/Maki	 708		  Dominic		  Langlois-Marcotte	 514-553-0719

Suunto		  809		  Marc		  Daignault		  514-943-0805

				    Denis         		  Thiboutot		  418-952-3373

Sweet Protection	 906		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

SwiftWick		  906		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Swix HG		  507		  Benoit       		  Corriveau		  418-564-8535

Swix SG		  507		  Benoit       		  Corriveau		  418-564-8535

Tachikara Balls	 1003		  Roland		  Paquin		  514-422-0027

Technica Footwear	 1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Tecnica Footwear	 1301		  Michel		  Gagnon		  418-564-2110

Ten Points		  309		  André		  Dallaire		  514-439-9995
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Ten Tree		  502		  Annie		  Caron		  514-209-2440

Terra		  210 		  Rick 		  Cannon		  418-446-9991 

				    Sylvain 		  Savard		  514-262-8784

Teva		  803		  Mike		  Grassetti		  514-944-9230 

The Beam		  506		  Alexandre		  Cazes		  514-668-0973

Thermacell		 1006		  Richard		  Falardeau		  418-655-8955

Therm-a-rest 	 507		  Benoit       		  Corriveau		  418-564-8535

Therm-Ic		  1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Thorlo Socks	 1003		  Roland		  Paquin		  514-422-0027

Thule		  1307		  Steve		  Bolduc		  418-473-5351

				    Stephane		  Labrie		  450-522-0519

				    Pierre		  Simard		  514-923-1897

Tilley		  901		  Mathieu		  Talbot 		  418-933-4904

				    Richard     		  Talbot 		  418-654-8810

Timberland		 208		  Jean-Philippe	 Gaulin		  514-581-7920

Timbuk2		  1001-1002		 Stéphane     	 Morin		  514-996-3270

Toad & Co 		  300		  Claudia		  Dionne		  418-955-8787

Toko		  507		  Benoit       		  Corriveau		  418-564-8535

Tom Tailor		  303		  Stéphanie		  Gauthier		  514-777-9970

Tomtom		  620		  Vincent		  Brunelle		  418-446-6021

Towtab		  1008		  Lylia		  Imedjdouben	 514-830-2603

Trespass		  1000		  Philippe		  Asselin		  514-573-1332

				    François		  Jetté		  514-894-9669

TSL 		  300		  Claudia		  Dionne		  418-955-8787

Tsukihoshi		  708		  Dominic		  Langlois-Marcotte	 514-553-0719

Tyr		  712		  Julie            		  Romanoff		  514-773-4287

				    Richard		  Arel		  514-995-7360

Tyr		  803		  Mike		  Grassetti		  514-944-9230

UltrAspire		  906		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Umbrello		  907		  Patrick 		  Rainville		  819-572-7465

Under Armour	 909		  Sandro		  Malandruccolo	 514-246-6934

Under Armour	 805		  Erick		  Toutant		  418-932-8546

Urbanears		  909		  Sandro		  Malandruccolo	 514-246-6934

Valanga		  1009		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

Vapur		  906		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Vasque		  803		  Mike		  Grassetti		  514-944-9230
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DÉFIS !
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Vaude		  602		  Benoit		  Gravel		  514-791-0880 

Velec		  506		  Alexandre		  Cazes		  514-668-0973

Venque		  1009		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

Vibram FiveFingers	 800		  André        		  Tourigny		  514-386-2917 

Visioncorp		  1001-1002		 Stéphane     	 Morin		  514-996-3270

Vital Grill		  1008		  Lylia		  Imedjdouben	 514-830-2603

Vola		  1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959

Vooray		  620		  Vincent		  Brunelle		  418-446-6021

Vuarnet		  1201		  Nicolas		  Desroches		  418 930-2047

Vuori		  309		  André		  Dallaire		  514-439-9995

Watkins		  1008		  Lylia		  Imedjdouben	 514-830-2603

Westerly		  1009		  Alexandre		  Favreau		  514-246-6389

Wigwam		  801		  Suzanne		  Gorman		  819-425-5062

Wild Country	 906		  Jeff		  Rivest		  514-559-7576

Wintertrax		 606		  Guy		  Chartier		  514-893-0111

World Famous 	 808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331

Wrightsocks	 406		  Jean-Marc		  Emard		  450-436-7721

Xceed Scooters	 1003		  Roland		  Paquin		  514-422-0027

Xceed Sportwear	 1003		  Roland		  Paquin		  514-422-0027

XTI Kids		  708		  Dominic		  Langlois-Marcotte	 514-553-0719

Xtratuf		  220		  Sophie		  Mangerel		  418-932-6936

Yaktrax		  808		  Gilles-André	 Lapierre		  514-923-8331

Zamst		  1302		  Louis		  Blanchard		  514-802-7959
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RENDEZ-VOUS Mardi 17 juillet 2018
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RENDEZ-VOUS Jeudi 19 juillet 2018

NOUS VOUS SOUHAITONS UNE

EXCELLENTE SAISON!

Représentant
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         www.euphoriedesign.com

sylvie@euphoriedesign.co m
T 450.963.7443DESIGN

LA RÉFÉRENCE DE L’INDUSTRIE
DU SPORT AU QUÉBEC

UN NOUVEAU SITE WEB POUR l’ARISQ
ET SES ÉVÈNEMENTS AX

WWW.ARISQ.COM

NOUS REMERCIONS
CHALEUREUSEMENT NOS PARTENAIRES

ET COLLABORATEURS!

MERCI BEAUCOUP!

RETROUVER FACILEMENT 

Membre
-

Agence
-

Compagnie




